PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 307 / 2022

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-
ALEGRENSE À SRA. LAURA MARIA
MARTINS.

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense à Sra. LAURA MARIA MARTINS.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0VMV1ANUMXJ70ZX5
		2022-10-11T13:02:44-0300